
                                                                                

                                                                                          

                                                       

У К Р А Ї Н А 
 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

четверта сесія 

 
   Р І Ш Е Н Н Я  
  

25 грудня  2015 року                                                                                 № 36 

 

 

Про встановлення нормативу 
відрахувань частини чистого 
прибутку (доходу) 
 
        На підставі ст.26 Закону України  від 21.05.1997 року № 280/97 – ВР 

«Про місцеве самоврядування  в Україні», Пологівська  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Установити, що в 2016 році КУП «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради сплачує до загального фонду місцевого бюджету частину 
чистого прибутку (доходу) в розмірі 0,1%. 

 

2. Установити, що в 2016 році ГКПВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради сплачує до загального фонду міського бюджету частину чистого 
прибутку (доходу) в розмірі 0,1%. 

 

3. Це рішення застосовується з 1 січня  2016 року. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури  та зв'язку. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 
 

 


